
V rozhovoru s psychoterapeutkou 
Patricií Anzari projdete prom ěnam i 
doby, dočtete se o je jím  setkání s duchov
ním učitelem  Rámem Dassem a psychiat
rem Stanislavem Crofem . Dozvíte se také, 
že není důležité to, jak se po jejím  work- 
shopu cítíte, ale jak se s vámi cítí vaši 
blízcí. Připravila Pavlína BRZÁKOVÁ.

STRANY 4 -7

Redakce časopisu REGENERACE vás 
zve na výjim ečný večer o ekobotanice 
a vyprávění o rakouské bylinářce M arii 
Treben u příležitosti návštěvy ku lturn ího  
antropologa W olfa-D ietera STORLA. 
Koná se dne 27. června v Divadle Kampa.

STRANA 10

Nejslavnější z malířů, jenž byl ovlivněn 
Steinerovým dílem ještě před rokem 1913 
v souvislosti s č inností v Theosofické spo
lečnosti, byl Vasilij Kandinskij. O to m to  
umělci a jeho duchovních obrazech se 
dozvíte více v příspěvku Jiřího KUCHAŘE.

STRANY 1 4 -1 6

Zveme vás na výstavu do Galerie součas
ného um ění DOX v pražských Holešovi
cích. Proběhne od 16. června do 12. září.

STRANA 17

Jsou lidé, kterým  na našem společném 
prostoru záleží m nohem  víc než ostat
ním. Jaroslav KŇAP se za n im i vypra
vil do Ščúrnice do Bílých Karpat, aby nám 
od nich přinesl důležitou zprávu -  že i my 
máme m ožnost p řilož it svou ruku к velm i 
prospěšnému dílu.

STRANY 1 8 -2 5

Veškerá m oc a síla se soustředí v koře
nech, a to  jak  sym bolicky -  i č lo 
věk má vědět, kde jsou jeho  kořeny 
a respektovat je, jip a k  se m u těžce 
poroste  - ,  ta k  p rak ticky  -  s trom  musí 
b ý t pevně zakořeněný, jin a k  nepře
žije. V příspěvku několika o db o rn íků  
se dozvíte, že z h lediska p říro dn í m e d i
c íny se často ne júčinnější lá tky nacházejí 
právě v kořenech. Připravila  Ludm ila  
ŠKRABÁKOVÁ.

STRANY 2 8 -3 3

Člověk odedávna obracel svůj zrak vzhůru 
к nebesům. Slunce, Měsíc a hvězdy pro něj 
nepředstavovaly „m rtvá  tělesa", nýbrž „vyšší 
svět", dom ov duchovních bytostí, které 
ho ovlivňovaly. Skrze přírodu a samotný 
kosmos prom louvali к našim před
kům bohové. Obloha byla knihou, z níž 
zasvěcenci četli osudy lidí i světa. O  čem 
můžeme v té to  knize číst dnes? Na tu to  
otázku se pokouší odpovědět spisovatel 
a duchovní Církve československé husitské 
Zdeněk KRUŠINA.

STRANY 3 4 -3 7

Druhý díl nové poradny M U Dr. Alexan
dra FESIKA je věnovaný kom onici lékař
ské -  účinném u hom eopatiku  proti 
úporné bolesti hlavy.

STRANA 42

Jak si p řip rav it léčivou uh lič itou  koupel na 
ruce a nohy, vám poradí Josef VANTURA.

STRANY 4 4 -4 5

První část nového seriálu o biostravování 
začíná úpravou biomasa.

STRANA 47

Rozhovor se zubním  lékařem Jindřichem  
Charvátem, zabývajícím se rozvojem zub
ních náhrad, připravila Renáta ŠŤASTNÁ.

STRANY 50 -5 1

Po delší prodlevě, jejíž příč inou byl pobyt 
v asijských klášterech, se nám v pravidel
ném příspěvku hlásí psychoterapeutka 
Jitka VODŇANSKÁ.

STRANA 52

Znám ý bylinář vám jako vždy poradí, jak 
posílit organismus přírodním i prostředky.

STRANY 5 8 -5 9

O síle starých traum at a zranění z pera 
zakladatele a propagátora celostní m edi
cíny M U Dr. Josefa JONÁŠE.

STRANY 7 6 -7 7


